Pricelist

Afwerking
Opsteken basis v.a.
Proefkapsel 4 60 min

Bruidskapsel 4 60 min incl basis
materiaal v.a.

Bruidskapsel proef + dag excl
reiskosten v.a.

Opsteken met krul/carmenset
v.a.

Invlechten basis v.a.

Knippen Dames
Pony knippen / Bijknippen
Knippen dames

Knippen dames

Extensions

Verwijderen Keratines (tot 50
stuks)

Keratine extensions 30cm Krul
(per 25 stuks)

Keratine extensions 30cm (per
25 stuks)

Secret weft Krul 60 cm (incl
plaatsen)

Secret weft Krul 45 cm (incl
plaatsen)

Knippen Hairextensions

Secret weft Krul 30 cm (incl
plaatsen)

30,00

60,00

90,00

150,00

35,00

17,50

9,50
29,00

29,00

25,00

170,00

160,00

750,00

600,00

30,00

400,00

Heren
Heren knippen
Tondeuse

Tondeuse + snor bijwerken

Fohnen

Féhnen

Féhnen

Wassen watergolf kort

Wassen watergolf lang

Jeugd

Kinderen knippen t/m 11 jaar

Permanent

Deelpermanent Heren incl.
knippen v.a.

Deel permanent incl knippen

Permanent incl knippen

Kleuren
Verven (tot 40cc)
Verven (tot 70cc)

Verven Lang (tot 100cc)

Verven extra lang (tot 120cc)

Verven 120cc +

27,00
16,00

17,50

17,50
17,50
26,00

29,00

24,00

62,50
79,50

89,50

42,00
45,50
58,00
71,00

76,00
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Keratine extensions 45cm (per
25 stuks)

Herplaatsen tape extension per
stuk

Invisible Tapes 45 cm (per 20
stuks)

Keratine extensions 45cm Krul
(per 25 stuks)

Keratine extensions 60cm (per
25 stuks)

Keratine extensions 60cm Krul
(per 25 stuks)

Microkeratines 30 cm (per 50
stuks)

Microkeratines 30 cm Krul (per
50 stuks)

Microkeratines 45 cm (per 50
stuks)

Microkeratines 45 cm Krul (per
50 stuks)

Microkeratines 60 cm (per 50
stuks)

Microkeratines 60 cm Krul (per
50 stuks)

Info.moment hairextension
advies

Secret weft 30 cm (incl plaatsen)
Secret weft 45 cm (incl plaatsen)
Secret weft 60 cm (incl plaatsen)

Herplaatsen weft extensions (per
rij, zonder afstyling)

Band verwijderen

Botox
Botox Magic BX ACTIE
Botox Magic BX behandeling

Botox Magic BX behandeling
i.c.m. een verfbehandeling

170,00

5,00

210,00

182,00

215,00

225,00

235,00

245,00

245,00

257,00

290,00

300,00

0,00
350,00
550,00

650,00

60,00

0,00

50,00

75,00

50,00

Toner tot 15cc
Highlights/lowlights weinig

Highlights/lowlights middel (1
baan) Kort

Highlights/lowlights middel (1
baan) Lang

Highlights/lowlights veel
(scalp/cs) Kort

Highlights/lowlights veel
(scalp/cs) Lang

Highlights/lowlights extra veel
(m.u.v. nek) Kort

Highlights/lowlights extra veel
(m.u.v. nek) Lang

Highlights/lowlights extra veel -
speciale techniek (m.u.v. nek)
v.a.

Highlights Fullhead/speciale
techniek v.a.

Wassen

Wassen

Wassen + fohnen lang
Wassen + fohnen kort
Wassen + knippen + drogen

Wassen Heer (gel/haar
uitspoelen)

Extra Kleur

Toner extra 5cc

Extras
Familie etc.
Verzorging

Hair Rebuild Programma (excl
afstylen)

19,00

19,00

35,00

35,00

57,50

57,50

77,50

77,50

95,00

135,00

6,00
29,00
25,00

35,00

3,00

2,50

0,00

0,00

22,00
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Botox Magic BX kuur 4x inclusief Peptide T98 Anti-Haaruitval

eenmalig producten voor thuis 325,00 Biotechnologie
Herhaling EPN T98 Kuur

Gratis Behandeling Behandeling 0,00

Gratis behandeling 0,00 EPN T98 Kuur Behandeling 425,00

EPN T98 Behandeling 45,00

3/3



	Pricelist

